GYALOGKÍSÉRETŰ TARGONCÁK
1.0 - 2.0 tonna
RUGALMAS TELJESÍTMÉNY
NSP10-16N2 / NSP12PC, NSV12-16P, NSR12-20N, NSS15-20N
RAKTÁRI
ALKALMAZÁSOKHOZ
ILLESZTETT MEGOLDÁS
Ez a Cat® gyalogkíséretű targonca család
nagy teljesítményű, programozható AC motorokkal
rendelkezik, és gyakorlatilag minden raktári és
raktározással kapcsolatos feladatra alkalmas. Ezek a
gépek ideálisan alkalmazhatók vízszintes szállítási és
akár 6.5 m-ig emelési feladatokra is kereskedelmi- és
disztribúciós raktárakban illetve termelésben egyaránt.
A targonca 28 különböző kivitelben rendelhető, melyek
között iniciál emeléses (i) és széles támasztólábú (s)
targonca változatok is vannak.
Az Önök számára leginkább megfelelő és megtérülő
változat megtalálásához vegye fel a kapcsolatot a helyi
Cat targonca forgalmazóval.
28 VÁLASZTHATÓ MODELL
MODELL TEHERBÍRÁS
(tonna)
TÍPUS MAX.
SEBESSÉG
(km/h)
NSP10N2 1.0 Vezetőkíséretű 6.0
NSP12PC 1.2 Vezetőkíséretű 6.0
NSP12N2 1.2 Vezetőkíséretű 6.0
NSP12N2R 1.2 Vezetőkíséretű / utazóplatf. 6.0
NSP12N2I 1.2 Vezetőkíséretű, iniciál em 6.0
NSP12N2IR 1.2 Vezetőkíséretű /utazóplatf.
iniciál em. 6.0
NSP14N2 1.4 Vezetőkíséretű 6.0
NSP14N2R 1.4 Vezetőkíséretű / utazóplatf 6.0
NSP14N2I 1.4 Vezetőkíséretű, iniciál em 6.0
NSP14N2IR 1.4 Vezetőkíséretű /utazóplatf.
iniciál em. 6.0
NSP16N2 1.6 Vezetőkíséretű 6.0
NSP16N2R 1.6 Vezetőkíséretű / utazóplatf. 6.0
NSP16N2I 1.6 Vezetőkíséretű, iniciál em 6.0
NSP16N2IR 1.6 Vezetőkíséretű /utazóplatf.
iniciál em. 6.0
NSP16N2S 1.6 Vezetőkíséretű,széles tám.lábú 6.0
NSP16N2SR 1.6
Vezetőkíséretű /utazóplatf.,
széles tám.lábú
6.0
NSV12P 1.2 Vezetőkíséretű / utazóplatf. 5.6
NSV12PI 1.2 Vezetőkíséretű, iniciál em 5.6
NSV16P 1.6 Vezetőkíséretű / utazóplatf. 8.5
NSV16PI 1.6 Vezetőkíséretű, iniciál em 8.5
NSV16PS 1.6 Vezetőkíséretű /utazóplatf.,
széles tám.lábú 9.0
NSR12N 1.2 Vezetőáll. 8.0
NSR16N 1.6 Vezetőáll. 8.0
NSR16NI 1.6 Vezetőáll./ iniciál em. 8.0
NSR20N 2.0 Vezetőáll. 7.5
NSS15N 1.5 Vezetőáll. 8.0
NSS15NI 1.5 Vezetőül./ iniciál em. 8.0
NSS20N 2.0 Vezetőáll. 8.0
3